



Eylül 2023 Turkish | Türkçe

Eski yüksek katlı konutlarımızı kullanımdan kaldırmaya doğru ilerliyoruz.

Kiracılara her aşamada destek olacağız.

Tüm Victoria sakinleri güvenli, emniyetli ve uygun fiyatlı konutları hak ediyor. Amaca uygun ve gelişen topluluklarımızı zenginleştiren, daha modern, enerji açısından verimli ve erişilebilir evler sağlamaya yönelik bir sonraki büyük adımı atmamızın zamanı geldi.

Bu sizin için ne anlama geliyor?

Hiçbir şey bir anda değişmeyecek. Evinizi hemen taşımanız gerekmiyor.

Eski toplu konut kulelerimizin kullanımdan kaldırılması biraz zaman alacak ve Homes Victoria, bu çalışmalar ilerledikçe kiracıların ev diyebilecekleri bir yere sahip olmaya devam etmelerini sağlayacak.

Geri bildiriminizi almak ve konut ihtiyaçlarınızı anlamak için sizinle birlikte çalışmak üzere buradayız.

Eski toplu konut kulelerinin kullanımdan kaldırılması, sakinlerimiz ve konuta ihtiyaç duyanlar için konut kalitesini, konforunu ve yaşanabilirliğini artıracaktır.

Eski kulelerimizi kullanımdan kaldırıyoruz

Eski toplu konut kulelerimiz kullanım ömrünün sonuna yaklaşıyor ve bu binaları toplumlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak modern standartlarda onarmaya devam etmek artık uygulanabilir değil.

Bugünden itibaren eski toplu konut kulelerimizi kullanımdan kaldırmak için çalışmalara başlıyoruz.

Önümüzdeki yıllarda Homes Victoria, topluluklarımızı zenginleştirmek için modern, erişilebilir evler ve daha iyi toplum tesisleri sunmak üzere Melbourne genelindeki 44 eski tarz kuleyi kullanımdan kaldırıp dönüştürecek.

Biz yüksek katlı konutları kullanımdan kaldırmaya ve yeni ve daha iyi konutlar inşa etmeye doğru ilerlerken, önümüzdeki aylarda tüm sakinlere atılacak sonraki adımlar hakkında (kendi dillerinde bilgiler dahil) kapsamlı bilgi ve destek sağlanacak.



Toplumu dinliyoruz

Dinlemek için buradayız. Eski yüksek katlı kulelerimizin kullanımdan kaldırılmasına yönelik çalışmalar ilerledikçe, sorularınızı anlamak ve yanıtlamak için buradayız.

Önümüzdeki aylarda şunları anlamak için sizlerle görüşeceğiz:

- Siz ve topluluğunuz için önemli olan hususlar
- Bilgiyi nasıl almak istediğiniz ve
- Bireysel konut tercihleriniz ve ihtiyaçlarınız.

Önümüzdeki günlerde sorularınızı yanıtlamak, tavsiye ve destek sağlamak için bizzat orada olacağız.

Her aşamada sizi destekliyoruz

Siz ve topluluğunuz bu programın merkezindesiniz; sizi yolun her adımında destekleyeceğiz.

İhtiyacınız olan bilgiye ihtiyaç duyduğunuz anda sahip olduğunuzdan emin olmak için sizinle ve topluluklarınızla yakın işbirliği içinde çalışacağız.

Kuleleri kullanımdan kaldırma planı biraz zaman alacak olsa da bu süreçte sizinle birlikte çalışacak olan özel ve deneyimli bir ekip sağlayacağız.

Daha fazla bilgi

Tercümanlara erişim imkanınız olan **1800 716 866 numaralı telefonu arayın** veya **enquiries@homes.vic.gov.au adresine e-posta gönderin**

Topluluk bilgilendirme toplantısına **katılın**. Saat ve tarihler internet sitemizde ve bina fuayelerimizde ilan edilecektir.

İnternet sitesi: homes.vic.gov.au



Bu QR kodu aracılığıyla daha fazla bilgi edinin
ve tüm materyallerin çevirilerine erişin

homes.vic.gov.au